



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Fornecedor: PIX LED COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	224389	Abraçadeira de Cunha de Aço Galvanizado 1"	UNIDADE	100.0000	1.4500	145.0000
Marca: STRINGUETA						
00006	224390	Abraçadeira de Cunha de Aço Galvanizado 3/4"	UNIDADE	100.0000	1.2500	125.0000
Marca: STRINGUETA						
00010	224394	ABRAÇADEIRAS PARA TUBOS DE 100 MM.	UNIDADE	60.0000	1.7700	106.2000
Marca: MONTEC						
00014	224400	Adaptador cx água 40 mm soldável.	UNIDADE	100.0000	14.2900	1.429.0000
Marca: AKATO						
00015	224402	Adaptador cx água soldável 25 mm	UNIDADE	100.0000	9.8000	980.0000
--						
Marca: AKATO						
00019	224406	Adaptador Frange De 32mm	UNIDADE	50.0000	13.6100	680.5000
-						
Marca: AKATO						
00020	224407	Adaptador Frange De 40mm	UNIDADE	50.0000	14.2900	714.5000
-						
Marca: AKATO						
00021	224408	Adaptador Frange De 50mm	UNIDADE	50.0000	16.7700	838.5000
-						
Marca: AKATO						
00023	224410	Adaptador Soldável Curto De 20mmx1/2	UNIDADE	50.0000	0.5100	25.5000
-						
Marca: AKATO						
00027	224414	Adaptadores AA rosca p/ caixa d água 1/2"	UNIDADE	20.0000	7.5600	151.2000
Marca: AKATO						
00028	224415	Adaptadores AA rosca p/ caixa d água 3/4"	UNIDADE	50.0000	10.1900	509.5000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: AKATO

00033	008040	ALICATE DE BICO	UNIDADE	5.0000	14.3000	71.5000
-------	--------	-----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: MEGA

00036	222339	ALICATE DE PRESSÃO	UNIDADE	5.0000	40.1100	200.5500
-------	--------	--------------------	---------	--------	---------	----------

Marca: FERTAK

00045	224462	Arame farpado galvanizado rolo com 100 metros	UNIDADE	50.0000	135.0000	6.750.0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	------------

Marca: RODEIO

00054	112678	ARCO DE SERRA REGULÁVEL	UNIDADE	15.0000	24.1000	361.5000
-------	--------	-------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: FERTAK

00062	224471	Aspersor Completo De Jardim, Entrada De 1/2'	UNIDADE	50.0000	15.6500	782.5000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: OPUSPLAST

00069	219948	BACIA PARA CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	30.0000	211.1200	6.333.6000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: SANTA MARINA

00070	224474	Bandeija para pintura	UNIDADE	10.0000	7.5000	75.0000
-------	--------	-----------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: COMPEL

00072	224476	Barra de apoio banheiro 40 cm comprimento em conformidade com a nbr 9050 abnt composição basica latão aluminio, cromo e níquel.	UNIDADE	20.0000	55.7700	1.115.4000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

Marca: GS

00073	224477	Barra de apoio banheiro 60 cm comprimento em conformidade com a nbr 9050 abnt composição basica latão aluminio, cromo e níquel.	UNIDADE	20.0000	61.8000	1.236.0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

Marca: GS

00085	224485	Barramento pente bifásico 80 A 2x6 220/440 V	UNIDADE	30.0000	41.2800	1.238.4000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: CEMAR

00093	222143	BLOCO AUTONOMO COM 30 LED OU SIMILAR	UNIDADE	100.0000	20.2900	2.029.0000
-------	--------	--------------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: GALAXY

00112	217878	BOIA 1/2 PVC	UNIDADE	50.0000	8.9700	448.5000
-------	--------	--------------	---------	---------	--------	----------

Marca: VALEPLAST



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57

Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

00119	224508	Broca para perfurar chapa de aço 10mm	UNIDADE	30.0000	16.3500	490.5000
Marca: THOMPSON						
00121	224510	Broca para perfurar chapa de aço 4.0mm	UNIDADE	30.0000	1.5000	45.0000
Marca: FERTAK						
00122	224511	Broca para perfurar chapa de aço 6.0mm	UNIDADE	30.0000	5.0000	150.0000
Marca: THOMPSON						
00123	224512	Broca para perfurar chapa de aço 8.0mm	UNIDADE	30.0000	5.5000	165.0000
Marca: FERTAK						
00124	224513	Broca para perfurar concreto, aço 10mm	UNIDADE	30.0000	5.8600	175.8000
Marca: FERTAK						
00125	224514	Broca para perfurar concreto, aço 12mm	UNIDADE	30.0000	9.5700	287.1000
Marca: FERTAK						
00126	224515	Broca para perfurar concreto, aço 4.0mm	UNIDADE	30.0000	2.1000	63.0000
Marca: FERTAK						
00127	224516	Broca para perfurar concreto, aço 6.0mm	UNIDADE	30.0000	3.4800	104.4000
Marca: FERTAK						
00128	224517	Broca para perfurar concreto, aço 8.0mm	UNIDADE	30.0000	4.5700	137.1000
Marca: FERTAK						
00129	224518	Broca para perfurar madeira 1/8"	UNIDADE	30.0000	1.3500	40.5000
Marca: FERTAK						
00130	224519	Broca para perfurar madeira de 3mm x 6cm	UNIDADE	30.0000	1.3500	40.5000
Marca: FERTAK						
00131	224520	Broxa Redonda Grande/ Cabo De Madeira	UNIDADE	30.0000	7.2500	217.5000
Marca: B.MOURA						
00132	224521	Broxa Retangular Nilon	UNIDADE	30.0000	5.8800	176.4000

Marca: COMPEL



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57

Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00135	217884	BUCHA 25 X 20 SOLDAVEL PVC	UNIDADE	50.0000	0.4500	22.5000
Marca: AKATO						
00137	217886	BUCHA 40 X 32 SOLDAVEL PVC	UNIDADE	50.0000	2.4800	124.0000
Marca: AKATO						
00139	217891	BUCHA 50 X 25 SOLDAVEL PVC	UNIDADE	50.0000	3.6500	182.5000
Marca: AKATO						
00141	217889	BUCHA 50 X 40 SOLDAVEL PVC	UNIDADE	50.0000	3.4300	171.5000
Marca: AKATO						
00143	222150	BUCHA ADAPTADOR 25x20	UNIDADE	50.0000	0.4500	22.5000
Marca: AKATO						
00145	112577	BUCHA PARA TORNEIRA DE ½"	UNIDADE	50.0000	0.1500	7.5000
Marca: GRAP						
00150	224524	Buchas para parafusos de 10mm	UNIDADE	500.0000	0.1500	75.0000
Marca: ECOLÍDER						
00151	224525	Buchas para parafusos de 6mm	UNIDADE	500.0000	0.0800	40.0000
Marca: ECOLÍDER						
00152	224526	cabo "pp" de 2x 2,5 mm	METRO	500.0000	4.8000	2.400.0000
Marca: ALFA						
00154	224528	cabo "pp" de 3x 4 mm	METRO	500.0000	9.8900	4.945.0000
Marca: ALFA						
00161	222147	CABO FLEXIVEL 10 MM	METRO	500.0000	6.6600	3.330.0000
Marca: ALFA						
00162	222148	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	METRO	5.000.0000	1.6800	8.400.0000
Marca: ALFA						
00163	224531	Cabo flexível 8,0 mm	METRO	100.0000	6.6600	666.0000
Marca: ALFA						
00166	220048	CABO FLEXÍVEL DE 25 MM DE COBRE	METRO	100.0000	21.4200	2.142.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: MEGATRON

00167	220047	CABO FLEXÍVEL DE 35 MM DE COBRE	METRO	30.0000	28.6000	858.0000
-------	--------	---------------------------------	-------	---------	---------	----------

Marca: CONDUMIG

00174	224532	CABO PP 2 X 2,5	METRO	500.0000	4.9500	2.475.0000
-------	--------	-----------------	-------	----------	--------	------------

Marca: ALFA

00177	112800	CABO QUADRUPLIX 25 MM	METRO	100.0000	15.2200	1.522.0000
-------	--------	-----------------------	-------	----------	---------	------------

Marca: MEGATRON

00178	217942	CABO RÍGIDO 10 MM	METRO	100.0000	11.8800	1.188.0000
-------	--------	-------------------	-------	----------	---------	------------

Marca: CORFIO

00180	224533	CABO PARALELO 1,5 MM	METRO	3.000.0000	2.1600	6.480.0000
-------	--------	----------------------	-------	------------	--------	------------

Marca: ALFA

00181	217944	CABO RÍGIDO 25 MM	METRO	200.0000	24.7400	4.948.0000
-------	--------	-------------------	-------	----------	---------	------------

Marca: CORFIO

00228	112686	CADEADO 40 mm PAPAIZ, PADO OU OU SIMILAR	UNIDADE	30.0000	29.2800	878.4000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: LAND

00238	222395	CAIXA DE FERRAMENTA	UNIDADE	5.0000	44.6000	223.0000
-------	--------	---------------------	---------	--------	---------	----------

Marca: METASUL

00240	224540	CAIXA DE PASSAGEM DE (ALUMÍNIO) 4X2 COM TAMPA	UNIDADE	100.0000	2.8500	285.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: PALOMAR

00241	224541	CAIXA DE LUZ PARA LAJE	UNIDADE	200.0000	1.2500	250.0000
-------	--------	------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: MONDIALE

00242	112870	CAIXA DE PASSAGEM 2X4 AMARELA	UNIDADE	500.0000	0.8000	400.0000
-------	--------	-------------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: MONDIALE

00243	224542	CAIXA DE PASSAGEM 4 X 4 AMARELA	UNIDADE	200.0000	1.9500	390.0000
-------	--------	---------------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: MONDIALE

00245	224544	CAIXA PVC 4 X 4 COM TAMPA CEGA.	UNIDADE	50.0000	5.0000	250.0000
-------	--------	---------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: MONDIALE



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022		Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item				Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00			
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS							
00246	222157	CAIXA SINFONADA 100x100x50	UNIDADE	50.0000	10.1500	507.5000	
Marca: BIANPLAST							
00247	217892	CAIXA SINFONADA 150 X 150 X 50	UNIDADE	50.0000	21.3000	1.065.0000	
Marca: BIANPLAST							
00301	217938	CHIBANCA SEM CABO	UNIDADE	30.0000	54.8500	1.645.5000	
Marca: TENACE							
00306	222439	COLA ADESIVA 75G	UNIDADE	100.0000	6.1800	618.0000	
Marca: AMAZONAS							
00307	217819	COLA ARAUDITE	UNIDADE	100.0000	16.8000	1.680.0000	
Marca: PULVITEC							
00308	112580	COLA DE CANO DE PINCEL 175 GRAMA	UNIDADE	100.0000	11.8500	1.185.0000	
Marca: FIRMEX							
00309	222438	COLA DE SILICONE	UNIDADE	100.0000	7.2000	720.0000	
Marca: GARIN							
00317	224557	COLHER P/ PEDREIRO (MÉDIA) Nº 8	UNIDADE	20.0000	14.5600	291.2000	
Marca: FERTAK							
00324	112795	CONDULE METAL 1/2	UNIDADE	50.0000	5.2500	262.5000	
Marca: WETZEL							
00325	112796	CONDULE METAL 3/4	UNIDADE	50.0000	6.7500	337.5000	
Marca: WETZEL							
00326	112797	CONDULE METAL 1'	UNIDADE	100.0000	10.1200	1.012.0000	
Marca: WETZEL							
00329	112760	CONECTOR 10 MM	UNIDADE	50.0000	4.9900	249.5000	
Marca: PIMMEL							
00330	224563	UNID. CONECTOR BI-METÁLICO P/ CABO 35 MM	UNIDADE	100.0000	12.9300	1.293.0000	
Marca: PIMMEL							
00331	112759	CONECTOR BI METALICO PARA CABO 50 MM	UNIDADE	100.0000	17.8600	1.786.0000	



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: PIMMEL

00332	009969	CONECTOR DE PERFURAÇÃO	UNIDADE	50.0000	8.4000	420.0000
-------	--------	------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: INTELLI

00333	222170	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 70 MM	UNIDADE	100.0000	9.5500	955.0000
-------	--------	------------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: INTELLI

00334	224564	CONECTOR DE PERFURAÇÃO CABO 150.	UNIDADE	100.0000	15.3500	1.535.0000
-------	--------	----------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: INTELLI

00335	222172	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO-	UNIDADE	50.0000	6.0500	302.5000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: PIMMEL

00338	224568	CONECTOR DE TORÇÃO ATÉ 16 MM	UNIDADE	500.0000	1.1000	550.0000
-------	--------	------------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: DECORLUX

00340	224567	CONECTOR BIVOLT 6 MM	UNIDADE	200.0000	6.0500	1.210.0000
-------	--------	----------------------	---------	----------	--------	------------

Marca: PIMMEL

00341	224569	CONECTOR SPLIT 25 MM	UNIDADE	150.0000	8.9700	1.345.5000
-------	--------	----------------------	---------	----------	--------	------------

Marca: PIMMEL

00342	224570	conector split 50 mm.	UNIDADE	150.0000	14.1500	2.122.5000
-------	--------	-----------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: PIMMEL

00343	217950	CONECTORES PERFURAÇÃO 95 MM	UNIDADE	50.0000	9.5500	477.5000
-------	--------	-----------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: INTELLI

00357	112792	CURVA ELETRODUTO PVC 3/4	UNIDADE	100.0000	1.4500	145.0000
-------	--------	--------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: PIPE

00358	112794	CURVA ELETRODUTO PVC 1'	UNIDADE	100.0000	2.1000	210.0000
-------	--------	-------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: PIPE

00359	112793	CURVA ELETRODUTO PVC 1/2	UNIDADE	100.0000	1.1800	118.0000
-------	--------	--------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: PIPE

00361	224593	Curva P/ Eletroduto ¾ Pvc	UNIDADE	100.0000	1.4500	145.0000
-------	--------	---------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: PIPE



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57

Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

00363	217893	CURVA PVC 50MM	UNIDADE	30.0000	14.8000	444.0000
Marca: AKATO						
00365	217857	CURVA DE 1/2 GALVANIZADA	UNIDADE	30.0000	3.1000	93.0000
Marca: PERFIL LÍDER						
00366	112696	DESEMPENADEIRA EM PVC	UNIDADE	40.0000	7.9200	316.8000
Marca: SENIOR'S						
00372	112765	DISJUNTOR BIFASICO 20A	UNIDADE	20.0000	26.0700	521.4000
Marca: SOPRANO						
00374	224601	Disjuntor Bifásico 15 A	UNIDADE	30.0000	26.0700	782.1000
Marca: SOPRANO						
00375	112767	DISJUNTOR BIFASICO 60A	UNIDADE	30.0000	30.8500	925.5000
Marca: SOPRANO						
00376	224600	DISJUNTOR BIPOLAR 35 A	UNIDADE	30.0000	30.8500	925.5000
Marca: SOPRANO						
00378	224602	Disjuntor Monofasico 15 A	UNIDADE	30.0000	8.8700	266.1000
Marca: SOPRANO						
00379	112762	DISJUNTOR MONOFASICO 10A	UNIDADE	30.0000	8.8700	266.1000
Marca: SOPRANO						
00380	112763	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	UNIDADE	30.0000	8.8700	266.1000
Marca: SOPRANO						
00381	112764	DISJUNTOR MONOFASICO 40A	UNIDADE	30.0000	9.3800	281.4000
Marca: SOPRANO						
00383	224604	Disjuntor Trifásico 50 A	UNIDADE	20.0000	45.9300	918.6000
Marca: SOPRANO						
00388	224609	Ducha higienica	UNIDADE	30.0000	50.4700	1.514.1000

Marca: APLIC



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57

Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00463	217899	FLANGE ROSCÁVEL 1"	UNIDADE	30.0000	13.6100	408.3000
Marca: AKATO						
00469	224629	FOTOCELULA 220 V	UNIDADE	100.0000	17.2500	1.725.0000
Marca: MAPRETRON						
00491	112789	INTERRUPTOR EXTERNO MODELO LINHA BRANCA 1 VIA	UNIDADE	100.0000	5.0000	500.0000
Marca: MECTRONIC						
00493	112779	INTERRUPTOR INTERNO DE 3 VIAS TIPO PIAL OU SIMILAR	UNIDADE	150.0000	11.1400	1.671.0000
Marca: MECTRONIC						
00494	222199	INTERRUPTOR THREE WAY	UNIDADE	100.0000	5.9000	590.0000
Marca: MECTRONIC						
00510	217912	JOELHO 32 X 90° SOLDAVEL	UNIDADE	50.0000	2.6100	130.5000
Marca: AKATO						
00513	217904	JOELHO 50 MM SOLDAVEL PVC CLASSE A	UNIDADE	50.0000	4.5200	226.0000
Marca: AKATO						
00517	219912	JOELHO 90° PVC ESGOTO 75 MM	UNIDADE	50.0000	6.0000	300.0000
Marca: AKATO						
00520	222202	JOELHO DE 32 PVC SOLDAVEL	UNIDADE	50.0000	2.6100	130.5000
Marca: AKATO						
00521	222201	JOELHO DE 40 MM PARA ESGOTO	UNIDADE	50.0000	1.2500	62.5000
Marca: AKATO						
00522	222203	JOELHO DE 40 PVC SOLDAVEL	UNIDADE	50.0000	5.2500	262.5000
Marca: AKATO						
00523	112587	JOELHO DE 50 Mm PARA ESGOTO	UNIDADE	30.0000	2.6900	80.7000
Marca: AKATO						
00526	224648	Joelho De Pvc 25 Mm	UNIDADE	50.0000	0.6000	30.0000
Marca: AKATO						
00529	219945	JOELHO PVC ESGOTO 90° 40 MM	UNIDADE	50.0000	1.2500	62.5000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57

Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022		Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item				Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00			
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS							
Marca: AKATO							
00530	222204	JOELHO PVC ESGOTO 90° 50 MM	UNIDADE	50.0000	2.6900	134.5000	
Marca: AKATO							
00535	217918	JUNÇÃO 100 X 50 PVC	UNIDADE	30.0000	15.0500	451.5000	
Marca: AKATO							
00547	224652	Junção simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 75 x 75 mm, junta elástica, fornecido	UNIDADE	30.0000	19.9000	597.0000	
Marca: PEVESUL							
00556	222206	KIT ACESSORIO PARA BANHEIRO	UNIDADE	20.0000	51.3500	1.027.0000	
Marca: KRHOMO							
00562	220084	LÂMPADA DE LED 7 WATS 220 V	UNIDADE	200.0000	4.8900	978.0000	
Marca: KIAN							
00565	224659	LÂMPADA ECONÔMICA 38W 127V.	UNIDADE	100.0000	30.8300	3.083.0000	
Marca: KIAN							
00566	224660	LÂMPADA ECONÔMICA 45W 127V.	UNIDADE	100.0000	40.6800	4.068.0000	
Marca: KIAN							
00571	220025	LÂMPADA MISTA 500W - 220 V	UNIDADE	50.0000	38.7000	1.935.0000	
Marca: KIAN							
00572	224664	LÂMPADA ECONÔMICA 30 WATS	UNIDADE	100.0000	24.9000	2.490.0000	
Marca: KIAN							
00573	224667	LÂMINA DE SERRA PARA SEGUETA.	UNIDADE	50.0000	6.2500	312.5000	
Marca: FERTAK							
00574	217836	LÁPIS PARA PEDREIRO	UNIDADE	100.0000	1.2500	125.0000	
Marca: THOPSON							
00580	112704	LINHA PARA PEDREIRO 50 m	ROLO	100.0000	3.1000	310.0000	
Marca: TANITEX							
00588	224680	LUMINÁRIA 1X40 REATOR DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA.	UNIDADE	10.0000	69.9500	699.5000	



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: BLUMENAU

00590	224682	LUMINÁRIA TUBULAR DE 1X40 COMPLETA.	UNIDADE	50.0000	45.5000	2.275.0000
-------	--------	-------------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: BLUMENAU

00595	112604	LUVA DE CORRER 20MM	UNIDADE	30.0000	9.6300	288.9000
-------	--------	---------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: AKATO

00604	112608	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO 100 MM	UNIDADE	30.0000	16.5500	496.5000
-------	--------	---------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: AKATO

00609	112609	LUVA ESGOTO DE 40MM	UNIDADE	30.0000	1.4800	44.4000
-------	--------	---------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: AKATO

00611	112600	LUVA MISTA DE 20MM 20 x 1/2	UNIDADE	30.0000	1.5100	45.3000
-------	--------	-----------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: AKATO

00612	112787	LUVA PARA ELETRODUTO 1/2 PVC	UNIDADE	30.0000	0.6100	18.3000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: PIPE

00613	112788	LUVA PARA ELETRODUTO 1'	UNIDADE	30.0000	0.9100	27.3000
-------	--------	-------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: PIPE

00622	217929	LUVA PVC SOLDAVEL DE 50 MM	UNIDADE	30.0000	4.3600	130.8000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: AKATO

00627	224672	Luvas p/ Eletroduto 3/4	UNIDADE	200.0000	0.7500	150.0000
-------	--------	-------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: PIPE

00636	224683	Mangueira de jardim 1/2 x 20mt	METRO	20.0000	66.0500	1.321.0000
-------	--------	--------------------------------	-------	---------	---------	------------

Marca: OLICAR

00637	219949	MANGUEIRA DE NÍVEL ROLO COM 100 MTROS	METRO	20.0000	174.5500	3.491.0000
-------	--------	---------------------------------------	-------	---------	----------	------------

Marca: OLICAR

00656	224686	Marreta de 5kg	UNIDADE	2.0000	141.8000	283.6000
-------	--------	----------------	---------	--------	----------	----------

Marca: TENACE

00660	224689	Marreta de borracha	UNIDADE	50.0000	7.8000	390.0000
-------	--------	---------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: EDA



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 13

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00685	217931	NEPLE 1 ROSCA PVC	UNIDADE	30.0000	3.4500	103.5000
Marca: KRONA						
00696	224707	PADRÃO POPULAR BIFÁSIIICO 1 CX A CONTRA DA REDE.	UNIDADE	6.0000	2.019.8500	12.119.1000
Marca: SILVENDAS						
00699	112815	PAFLON	UNIDADE	500.0000	3.2100	1.605.0000
Marca: JR ILUMINAÇÃO						
00704	224714	Parafuso castelo para S-10	UNIDADE	200.0000	1.5000	300.0000
Marca: SUPREMA						
00773	223143	PILHA ALCALINA TIPO AA	UNIDADE	100.0000	2.1000	210.0000
Marca: ELGIM						
00774	224725	PILHA ALCALINA TIPO AAA	UNIDADE	100.0000	2.0000	200.0000
Marca: ELGIM						
00775	223144	PILHA ALCALINA TIPO C	UNIDADE	100.0000	7.2500	725.0000
Marca: ELGIM						
00776	223145	PILHA ALCALINA TIPO D	UNIDADE	100.0000	11.3200	1.132.0000
Marca: ELGIM						
00777	112715	PINCEL 3/4 (TRINCHA)	UNIDADE	15.0000	1.9300	28.9500
Marca: ROMA						
00857	224785	PULSADOR DE CAMPAINHA	UNIDADE	10.0000	6.0200	60.2000
Marca: MECTRONIC						
00860	224787	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 06 CHAVES EM PVC.	UNIDADE	20.0000	18.6600	373.2000
Marca: MONDIALE						
00861	224788	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 CHAVES.	UNIDADE	20.0000	15.9300	318.6000
Marca: MONDIALE						
00862	217864	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 CHAVES	UNIDADE	20.0000	54.5200	1.090.4000
Marca: TAF						
00864	217866	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 CHAVES	UNIDADE	20.0000	105.6900	2.113.8000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 14

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: LEGRAND				
00865 224789 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 04 CHAVES.	UNIDADE	20.0000	19.9300	398.6000
Marca: MONDIALE				
00866 224790 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 CHAVES.	UNIDADE	20.0000	54.5200	1.090.4000
Marca: TAF				
00867 224791 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 08 CHAVES.	UNIDADE	20.0000	18.6600	373.2000
Marca: MONDIALE				
00872 224795 RASTELO PARA JARDIM	SERVIÇOS	10.0000	32.8000	328.0000
Marca: FAMASTIL				
00873 112808 REATOR ELETRONICO 1 X 20	UNIDADE	5.0000	38.4600	192.3000
Marca: FORTEC				
00876 112810 REATOR ELETRONICO HO 2 X 110 127V	UNIDADE	5.0000	119.7200	598.6000
Marca: FORTEC				
00877 217867 REATOR LÂMPADA 400 W VAPOR METÁLICO RESISTENTE A ÁGUA	UNIDADE	5.0000	158.0000	790.0000
Marca: DEMAPE				
00878 112807 REATOR ELETRONICO 2 X 40	UNIDADE	5.0000	46.6700	233.3500
Marca: FORTEC				
00882 112812 RECEPTÁCULO PORCELANA	UNIDADE	100.0000	2.3000	230.0000
Marca: PRISMETEC				
00886 224798 REFLETOR DE LED 100W.	UNIDADE	60.0000	75.8100	4.548.6000
Marca: MX LED				
00887 220053 REFLETOR DE LED 20 WATTS	UNIDADE	100.0000	31.8000	3.180.0000
Marca: ECONOMAX				
00888 220054 REFLETOR DE LED 30 WATTS	UNIDADE	100.0000	37.8100	3.781.0000
Marca: MX LED				
00889 220965 REFLETOR DE LED DE 200 W	UNIDADE	50.0000	142.5400	7.127.0000
Marca: MX LED				



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 15

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00890	220055	REFLETOR DE LED 50 WATTS	UNIDADE	100.0000	46.0600	4.606.0000
Marca: MX LED						
00896	112627	REGISTRO DE 25 MM	UNIDADE	30.0000	6.8100	204.3000
Marca: AKATO						
00897	220090	REGISTRO DE 60 MM	UNIDADE	30.0000	40.9500	1.228.5000
Marca: UNIFORT						
00898	112629	REGISTRO DE GAVETA ½"	UNIDADE	30.0000	21.9400	658.2000
Marca: MEGA						
00899	112628	REGISTRO DE GAVETA ¾	UNIDADE	30.0000	27.6300	828.9000
Marca: MEGA						
00903	219939	REGISTRO ESFERA PVC COLA DIAM 20 MM	UNIDADE	30.0000	6.0500	181.5000
Marca: AKATO						
00904	219940	REGISTRO ESFERA PVC COLA DIAM 25 MM	UNIDADE	30.0000	6.8100	204.3000
Marca: AKATO						
00905	219941	REGISTRO ESFERA PVC COLA DIAM 32 MM	UNIDADE	30.0000	10.2500	307.5000
Marca: REBOUÇAS						
00906	219942	REGISTRO ESFERA PVC COLA DIAM 40 MM	UNIDADE	30.0000	19.7500	592.5000
Marca: REBOUÇAS						
00907	219943	REGISTRO ESFERA PVC COLA DIAM 50 MM	UNIDADE	30.0000	19.8000	594.0000
Marca: REBOUÇAS						
00908	219944	REGISTRO ESFERA PVC COLA DIAM 60 MM	UNIDADE	30.0000	40.9500	1.228.5000
Marca: UNIFORT						
00912	222292	REGISTRO METAL DE 1/2 COM CANOPLA PRESSÃO	UNIDADE	30.0000	43.3500	1.300.5000
Marca: KRHOMO						
00913	112626	REGISTRO PRESSÃO C-50 ¾	UNIDADE	30.0000	45.4500	1.363.5000
Marca: KRHOMO						
00916	112720	REGULADOR DE GAS COMPLETO	UNIDADE	10.0000	39.8500	398.5000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 16

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: FORMIGAS

00921	223020	RELÉ TÉRMICO DE 12 Á 14 A	UNIDADE	10.0000	81.4500	814.5000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca:

00926	224804	REPARO COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA.	UNIDADE	30.0000	69.9700	2.099.1000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: VALEPLAST

00943	112731	ROLO DE ESPUMA 15 CM	UNIDADE	30.0000	6.3500	190.5000
-------	--------	----------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: COMPEL

00944	112732	ROLO DE ESPUMA 9 CM	UNIDADE	100.0000	4.3500	435.0000
-------	--------	---------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: COMPEL

00945	112733	ROLO DE LÃ P/ PINTURA 23 CM SEM SUPORTE	UNIDADE	45.0000	8.9500	402.7500
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: PAG

00968	224826	Serra de arco (segueta)	UNIDADE	50.0000	6.2500	312.5000
-------	--------	-------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: FERTAK

00969	112641	SIFÃO CORRUGADO PARA PIA	UNIDADE	50.0000	5.1000	255.0000
-------	--------	--------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: DELFLEX

00970	220037	SIFÃO DUPLO PARA PIA	UNIDADE	50.0000	12.5700	628.5000
-------	--------	----------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: DELFLEX

00985	224840	Soquete com rabiço p/ lâpada	UNIDADE	30.0000	2.2600	67.8000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: DECORLUX

00986	112734	SUPORTE P/ ROLO 23 CM	UNIDADE	6.0000	5.1000	30.6000
-------	--------	-----------------------	---------	--------	--------	---------

Marca: COMPEL

00998	220094	TAMPÃO DE 50 MM	UNIDADE	30.0000	3.3600	100.8000
-------	--------	-----------------	---------	---------	--------	----------

Marca: AKAT

01008	112724	TARRACHA DE 1/2	UNIDADE	1.0000	14.8500	14.8500
-------	--------	-----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TORMEP

01009	112725	TARRACHA DE 3/4	UNIDADE	1.0000	16.5500	16.5500
-------	--------	-----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TORMEP



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 17

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
01014	220096	TÊ DE 20 MM 1/2	UNIDADE	30.0000	0.6500	19.5000
Marca: AKATO						
01015	112646	TÊ DE 20 mm	UNIDADE	30.0000	0.6500	19.5000
Marca: AKATO						
01025	112649	TÊ PVC SOLDAVEL DE 20mm	UNIDADE	30.0000	0.6500	19.5000
Marca: AKATO						
01026	112650	TÊ PVC SOLDAVEL DE 25mm	UNIDADE	30.0000	0.8700	26.1000
Marca: AKATO						
01056	222333	TESOURA 10 CORTE RETO	UNIDADE	50.0000	40.4100	2.020.5000
Marca: STARFER						
01058	222302	TESOURA DE PODA P	UNIDADE	5.0000	27.9000	139.5000
Marca: EDA						
01073	222305	TOMADA DUPLA MODELO LINHA BRANCA 10 A	UNIDADE	200.0000	12.2100	2.442.0000
Marca: METRONIC						
01074	222306	TOMADA DUPLA MODELO LINHA BRANCA 20 A	UNIDADE	200.0000	10.4300	2.086.0000
Marca: METRONIC						
01075	222307	TOMADA EXTERNA 10A	UNIDADE	200.0000	5.3500	1.070.0000
Marca: METRONIC						
01076	224879	Tomada externa 10 A dupla	UNIDADE	200.0000	11.9700	2.394.0000
Marca: METRONIC						
01078	222308	TOMADA EXTERNA 20A	UNIDADE	200.0000	6.6800	1.336.0000
Marca: METRONIC						
01083	217868	TOMADA PARA CONDULETE DE 20 AMPERES	UNIDADE	200.0000	5.0300	1.006.0000
Marca: METRONIC						
01084	112654	TORNEIRA BÓIA DE PVC DE 1/2	UNIDADE	50.0000	8.9700	448.5000
Marca: VALEPLAST						
01085	112655	TORNEIRA PARA PIA C/ 1/4 DE VOLTA DECA / SIMILAR	UNIDADE	50.0000	9.0500	452.5000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 18

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: VALEPLAST

01088	217820	TORNEIRA PARA FILTRO EM PLÁSTICO POLIESTIRENO	UNIDADE	10.0000	5.0500	50.5000
-------	--------	---	---------	---------	--------	---------

Marca: ELITE

01090	224886	Torneira Automática Lavatório Mesa	UNIDADE	10.0000	104.7100	1.047.1000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: KRHOMO

01094	224890	torneira eletrica 3 temperaturas	UNIDADE	20.0000	142.7500	2.855.0000
-------	--------	----------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: ZAGONEL

01099	224895	Torneira Cromada Jardim Esf 3/4-1/2	UNIDADE	50.0000	19.9000	995.0000
-------	--------	-------------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: FERTAK

01103	112727	TRENA 05 MTS -EMBORRACHADA 25 MM	UNIDADE	10.0000	17.7700	177.7000
-------	--------	----------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: FERTAK

01104	220962	TRENA 20 METROS	UNIDADE	10.0000	28.5000	285.0000
-------	--------	-----------------	---------	---------	---------	----------

Marca: EDA

01107	112729	TRINCHA Nº 1	UNIDADE	30.0000	2.5500	76.5000
-------	--------	--------------	---------	---------	--------	---------

Marca: ROMA

01108	112730	TRINCHA Nº 2	UNIDADE	30.0000	4.4800	134.4000
-------	--------	--------------	---------	---------	--------	----------

Marca: ROMA

01127	112825	TUBO ESGOTO 50 MM	UNIDADE	30.0000	60.8300	1.824.9000
-------	--------	-------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: KRONA

01139	220083	UNIÃO DE 50 SOLDA	UNIDADE	30.0000	27.1600	814.8000
-------	--------	-------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: PLASTIC

01140	112663	UNIÃO DE 60 SOLDA	UNIDADE	30.0000	101.0000	3.030.0000
-------	--------	-------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: KRONA

01145	112664	UNIÃO PVC ROSCA DE 3/4	UNIDADE	30.0000	9.0600	271.8000
-------	--------	------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: KRONA

01177	225345	ELETRODUTO PVC 2'	UNIDADE	150.0000	33.9000	5.085.0000
-------	--------	-------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: PIPE



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 19

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

01178	225346	CABO PP 4X35MM	METRO	100.0000	131.2700	13.127.0000
Marca: CORFIO						
01179	225347	CABO NAX 1 VIA X 35MM	METRO	400.0000	29.3500	11.740.0000
Marca: MEGATRON						
01180	225348	CURVA ELETRODUTO PVC 1'1/2	UNIDADE	100.0000	4.8000	480.0000
Marca: PIPE						
01181	225349	CURVA 90° ELETRODUTO PVC 2'	UNIDADE	30.0000	6.2500	187.5000
Marca: PIPE						
01182	225350	LUVA ELETRODUTO PVC 1'1/2	UNIDADE	170.0000	1.5800	268.6000
Marca: PIPE						
01183	225351	LUVA ELETRODUTO PVC 2'	UNIDADE	50.0000	2.7000	135.0000
Marca: PIPE						

Total do Lote: 270.507.9000

Total do Fornecedor: 270.507.9000

Total Geral do Processo 270.507.9000

BLOCO LAPA ARTEFATOS E LOCAÇÕES LTDA
COMERCIAL AVAN LTDA
COMERCIAL BRUMISA LTDA
CONSTRUARTE EIRELI ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL EIRELI
LAPA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
MADEIREIRA E DEPOSITO LUMADI LTDA
MATERSETE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PIX LED COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
PROTEÇÃO CONTRA INCENDIO RIVAL DO FOGO LTDA EPP
SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA-EPP



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 10:01:57
Folha: 20

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

SIMONE DE LOURDES TEODORO
038.244.596-12
Membro / Equipe de Apoio

JOSE CARLOS BATISTA
064.407.406-01
Membro / Equipe de Apoio

PEDRO HENRIQUE BARBOSA BASTOS
114.394.056-38
Membro / Equipe de Apoio

NISLENE GERALDA IZAIAS COSTA
032.903.076-03
Membro / Equipe de Apoio

WILIO DE BARROS LOPES
646.475.446-72
Membro / Equipe de Apoio

KENIA MARQUES DOS SANTOS
058.618.086-94
Membro / Equipe de Apoio

CLEIDE CANDIDO BASTOS
954.139.526-00
Leiloeiro